[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 сентября 2024 года                                                                                     № 762

г. Петровск-Забайкальский

О внесении дополнения в Порядок оказания единовременной материальной помощи гражданам Российской Федерации, пострадавшим в результате стихийного бедствия (наводнения), произошедшего
на территории СНТ «Металлург» в августе 2024 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа «Город Петровск-Забайкальский», постановляет:
1. В Порядок оказания единовременной материальной помощи гражданам Российской Федерации, пострадавшим в результате стихийного бедствия (наводнения), произошедшегона территории СНТ «Металлург» в августе 2024 года, утвержденный постановлением администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 23.08.2024 г. № 730, внести следующее дополнение:
Пункт 5 дополнить абзацем следующего содержания:
«Заявления подаются гражданами в администрацию городского округа «Город Петровск-Забайкальский» в срок не позднее 2 сентября 2024 года.»
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Петровская новь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»                                                     Н.В. Горюнов